
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY GMINY W BROKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
„Ziemia Ostrowska”.

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 3 pkt 2 Statutu Międzygminnego 
Związku „Ziemia Ostrowska” przyjętego uchwałą Nr XI/56/1991 Rady Gminy w Broku 
z dnia 28 marca 1991 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Zgromadzenia Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” wyznacza się 
p. Jana Borowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Broku

Sylwester Runo

Id: 6C914168-43D4-4483-90F1-23DA25437D71. Uchwalony Strona 1




